
барное меню
菜单

Bar menu



Alfabeto Brut - Cortese. Italy
Альфабето Брют - Кортезе. Италия
阿利法别托 布留特  -  科尔捷泽  ,  意大利

Casa Defra - Prosecco Spumante Brut. Italy
Каса Дефра - Просекко Спуманте Брют. Италия
卡萨 杰夫拉  -  普罗赛柯斯普曼捷干型   ,  意大利

House Wine
Домашнее вино / 家酿

Alma Romana - Pinot Grigio. Italy
Альма Романа - Пино Гриджо. Италия
"阿尔玛罗马纳  比诺格里乔，意大利

Vinho Verde Albarino. Portugal
Газела Виньо Верде - Альбариньо. Португалия
瞪羚维尼奥佛得角  阿尔巴里尼奥，葡萄牙

Le Grand Noir - Chardonnay. France
Ле Гран Нуар - Шардоне. Франция
黑色大酒店  霞多丽，法国

Hans Baer - Riesling. Germany
Ханс Баер - Рислинг. Германия
汉斯·贝尔 雷司令葡萄酒， 德国

Paddle Creek - Sauvignon Blanc. New Zealand
Паддл Крик - Совиньон Блан. Новая Зеландия
桨溪 长相思，新西兰 

Domaine Tariquet Chenin/Chardonnay. France
Домен Тарике - Шенен/Шардоне. Франция
塔里克域 霞多丽，法国

Pfefferer - Moscato Giallo. Italy
Пфефферер - Москато Джалло. Италия
费弗  莫斯卡托·贾洛，意大利

Белое вино / 白葡萄酒
White wines

Fetzer "Anthony's Hill" - White Zinfandel. USAФетцер 
"Энтонис Хилл" - Уайт Зинфандел. США
费策 "恩托尼斯 希尔尔 "   -  乌艾特 津凡杰尔 , 美国 

розовое вино  / 桃红葡萄酒
Rose wine

1 299

1 489

1689

1 899

2029

2 259

2 599

3199

219

249

279

319

339

379

750 мл125 мл

2029339

750 мл125 мл

Игристое вино / 气泡酒
Sparkling wine

1189

2199

199

750 мл125 мл



House Wine
Домашнее вино / 家酿

Alma Romana - Sangiovese. Italy
Альма Романа - Санджовезе. Италия
阿尔玛罗马纳  桑娇维塞 ， 意大利

Trapiche - Malbec. Argentina
Трапиче - Мальбек. Аргентина
特拉皮切   -     马尔贝克， 阿根廷

Gato Negro Pinot Noir. Chile
Гато Негро - Пино Нуар. Чили
加托 涅格罗    -    黑比诺 ，智利

Kindzmarauli Saperavi. Georgia (semi-sweet)
Киндзмараули - Саперави. Грузия (полусладкое)
金兹马拉劳 - 晚红蜜，格鲁吉亚

Fetzer "Valley Oaks"  - Zinfandel. USA
Фетцер "Вэллей Оукс" - Зинфандель. США
费策 "山谷橡木" - 津凡杰尔，美国 

Trapiche Cabernet Sauvignon Oak Cask. Argentina
Трапиче - Каберне Совиньон. Аргентина
特拉皮切   -   赤霞珠 , 阿根廷

Conti Serristori Chianti. Italy
Конти Серристори - Кьянти. Италия
孔季 谢尔里斯托列  -  基安蒂  ,  意大利

красное вино / 红葡萄酒
Red  wines

1 299

1 489

1 689

1 789

2 029

2 259

2 259

2 359

219

249

279

299

339

379

750 мл125 мл



Draft  beer

Carlsberg
Carlsberg, Russia / 嘉士伯  , 俄罗斯

Gorkovskaya Brewery Weizen
IPA Gorkovskaya brewery, Russia 
戈里科夫斯卡亚 皮沃瓦尔尼亚   , 小麦啤酒  , 俄罗斯

Einsiedler Klausner Pils
Einsiedler Clausner Pils. Germany
艾恩津德列尔 克劳斯涅尔 皮尔斯  ,  德国 

Grimbergen Double Ambree
Grimbergen Double Ambree. Belgium
格里恩别尔根 久别利 阿恩布列  ,  比利时

разливное пиво  /  散装啤酒
219

219

299

349

0,4

0,4

0,4

0,4

бутылочное пиво /  瓶啤酒
Bottled beer

Einsiedler Weissbier - Wheat non-filtr, Germany
Пшеничное нефильтрованное из Германии
艾恩津德列尔  , 小麦啤酒 , 德国

Einsiedler Schwarzbier 
Dark beer with roasted malt and chocolate aroma
Темное пиво с ароматом жареного солода и шоколада
艾恩津德列尔 , 深色啤酒

Konix IPA OVERFALL - Classic ale with floral aroma
Классический эль с цветочным ароматом
科尼克斯 伊帕 奥韦尔福尔尔 - 花的香味浓啤酒

Konix Brewery Crazy Moose - Light American style ale
Легкий эль в американском стиле
科尼克斯 布留埃里 克列伊济 穆斯  -  美国式浓啤酒

Konix Brewery Mon Cher Cassis- Light American style ale
Фруктовое пиво с добавлением сока черной смородины

Mort Subite Kriek  - Aged cherry lambic from Belgium
Выдержаный вишневый ламбик из Бельгии
莫尔特 休比特 克里克  -  樱桃的拉比克啤酒 , 比利时

Kronenbourg 1664 Blanc Alcohol free
non-filtr wheat alcohol free
Нефильтрованное пшеничное безалкогольное
克罗年布尔格 1664 布兰什 -  小麦啤酒零度啤酒

299

299

319

319

319

249

249

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,25

0,33



виски /  威士忌
Whiskey

40 мл

Джинжер лимончелло
Ginger limoncello / 金热尔柠檬酒

Хреновуха
Hrenovuha / 辣根酒  

Ягодная наливка
Berry liquor / 浆果的浸酒

199

199

199

Авторские настойки / 作者的浸酒 
Author`s liqueur

40 мл

Martini Bianco
比扬科  马天尼

Martini Rosso
罗斯索  马天尼

Martini Fiero
菲叶罗 马天尼

Baileys
百利甜酒

Jagermeister
Ice shot -18 degrees
野格利口酒  ( 冰冷的子弹杯 -18度 )

149

149

149

249

299

вермут, ликёр, биттер
威末酒  /苦精 / 利口酒 

Wermut, Liquor

40 мл

249

269

399

589

599

299

319

William�Lawson`s 
维利亚姆 洛乌松斯 , 苏格兰

Ballantine's
百齡罈 , 苏格兰

Chivas Regal 12 y.o
皇家芝华士 , 苏格兰  (12年)

Chivas Regal 18 y.o
皇家芝华士 , 苏格兰  (18年)

The Macallan 12 y.o
马卡尔兰 , 苏格兰 (12年)

Jameson
杰伊梅松 , 爱尔兰

Jack Daniel’s  
杰克丹尼 , 美国 



Ararat 5*
五星级阿拉拉特 , 亚美尼亚

martell vs
马爹利

hennessy vs
亨德里克的

299

419

419

Бренди и коньяк / 白兰地
Brandy &Cognac

40 мл

Царская Оригинальная
Tsarskaya originalnaya / 察尔斯卡亚 奥里吉纳利纳亚

Царская Золотая
Tsarskaya zolotaya /维利亚姆 洛乌松斯 , 苏格

Онегин
Onegin / 奥涅金

Grey�Goose
格列伊 古斯

219

249

299

329

Водка /  伏特加
Vodka

40 мл

Bacardi�Carta Blanca�
布兰卡 百加得朗姆酒

Bacardi�Carta Oro
奥罗  百加得朗姆酒

Bacardi�Carta Negra
涅格罗   百加得朗姆酒

Bacardi Grand Reserva 8 Anos
格兰 列泽尔瓦 8年 百加得朗姆酒

249

269

299

349

Ром / 朗姆
Rum

40 мл

Sauza�Silver
绍扎 西尔韦尔

Sauza Gold
绍扎 戈尔德

299

319

текила /龍舌蘭酒
Tequila

Bombay Sapphire
龐貝藍鑽琴酒

hendrick’s

319

419

Джин /杜松子酒
Gin

40 мл



Coca-Cola / Coca-Cola ZERO / Sprite / Fanta
可口可乐/ 健怡可乐/ 雪碧/ 芬达

burn
比奥尔恩

Вода Sairme (газ. / негаз.) / 0,5 л
water Sairme (sparkling/ still / 赛尔梅 矿水 (汽泡水 / 不汽泡水

СОк бутылочный 0,2 л (в асс.)
Bottled juice (assortment) / 多种口味瓶汁

СОк свежевыжатый 
Fresh juice (Citrus) / 鲜榨果汁 (柑橘)

Морс
Berry juice (ass.) / 多种口味浆果的莫尔斯

айран
ayran / 酸牛奶与草药

Молочный коктейль (в асс.)
Milkshake (ass.) / 多种口味奶昔

напитки / 非酒精饮料 
Drinks

149

199

169

149

249

99/149

119/159

249

0,33

0,33

0,5

0,2

0,25

 0,25/0,4

0,25 /0.4

0,25



Эспрессо
Espresso  / 特浓咖啡

Американо
Americano / 美式咖啡

Капучино
Cappuccino / 卡布奇诺

Латте
Latte / 拿铁

Раф
Raf coffee / 拉夫咖啡

Эспрессо / Американо
Espresso/ Americano Decaffeinated coffee 
特浓咖啡 / 美式咖啡(无咖啡因)

Капучино / Латте
Cappuccino/ Latte Decaffeinated coffee 
卡布奇诺 / 拿铁 (无咖啡因)

Капучино / Латте
Cappuccino/ Latte Vegan milk 
卡布奇诺 / 拿铁 (豆浆)

кофе  / 咖啡
Coffee

149

149

179

189

199

169

199

229

Черный Ассам/Эрл Грей
English Breakfast/Earl Grey  
红茶 / 伯爵茶

Зеленый Сенча/Жасмин
Green tea / Jasmine tea 
绿茶 / 茉莉花茶

Облепиха-имбирь
sea buckthorns and ginger tea 
沙棘和仔姜茶

Ягодный (Дачный)
Berries tea / 浆果的茶

Тропический цитрус
Tropical citrus tea
热带的柑橘茶

Чай в чайнике
茶叶

Tea

249

249

349

349

349

700 мл

Молоко  30 мл / Сливки 30 мл / Лимон 30 гр / Мята/
Чабрец 5 гр / Сироп в асс. 30 мл / мёд /  Молоко раст.
milk /cream /lemon /mint / thyme / syrop (ass.) / honey / vegan milk
牛奶 / 奶皮 / 柠檬 / 薄荷 / 百里香 
多种口味糖浆 / 蜂蜜  / 豆浆

топпинги   /  装饰配料
Toppings

39



Скачайте  наше приложение 
и получайте бонусы за 
заказы, а также узнавайте 
первым о наших акциях

Download  our app  and get 
bonuses for orders, and also 
find out first about our 
promotions

下载我们的应用程序
并获取订单奖励，您
也可以找出
首先关于我们的促销

670-77-77yavmyaso.ru ya_v_myaso

служба заботы о гостях
Guest care service

热线
670-77-77    Нам важно ваше мнение


